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W odpowiedzi na Państwa wniosek pragnę poinformować, że w chwili obecnej w 
budżecie na rok 20:25 oraz Wieloletniej Prognozie Finansowej' Gminy Siennica nie ma 
zadania inwestycyjnego obejmującego poprawę stanu technicznego drogi gminnej, w tym 
zaprojektowanie i wykonanie nawierzchni asfaltowej łączącej miejscowości Wólka 
Dłużewska, Kulki, Żaków. 

Wskazany przez Państwa odcinek drogowy stanowi drogę publiczną 
nr 221123W - Wólka Dłużewska - Kulki oraz 221122W - Żaków- dr. gminna 22111 SW 
Ptaki. Wyznaczona trasa jest drogą o różnych szerokościach, od 3,0 m do 9,0 m i długości 
ponad 1 km, zatem jej budowa stanowić będzie przedsięwzięcie mogące potencjalnie 
znacząco oddziaływać na środowisko. Stąd też koniecznym będzie uzyskanie decyzji 
o środowiskowych uwarunkowaniach. Ponadto budowa drogi będzie wymagała uzyskania 
decyzji o zezwoleniu na realizację inwestycji drogowej, zwanej dalej „decyzją ZRID". Należy 
wówczas określić proponowany przebieg drogi i dołączyć mapy zawierające projekt podziału 
nieruchomości, wyznaczając tym teren inwestycji. Wszystkie te uwarunkowania wpływają na 
wzrost kosztów zaprojektowania, a w drugiej kolejności wykonania inwestycji drogowej, 
dlatego Gmina Siennica proponuje zjednoczenie sołectw Wólki Dłużewskiej, Kulki - Ptaki 
oraz Żakowa, a także pozostałych jednostek sołeckich i wspólnego przeznaczenia funduszu 
sołeckiego w pierwszej kolejności na zaprojektowanie wskazanego odcinka drogowego. 
Posiadając dokumentację projektową pojawia się możliwość starania o pozyskanie środków 
zewnętrznych na zrealizowanie inwestycji. Ze względu na duże koszty potrzebne do 
zrealizowania zadania, proszę wystąpić z wnioskiem do budżetu na rok 2026 w celu 
zabezpieczenia środków finansowych. Nadmieniam, że wniosek należy złożyć do Urzędu 
Miasta i Gminy Siennica do 30 września 2025r. 

Z uwagi na ograniczone środki finansowe i liczne potrzeby mieszkańców gminy 
informuję, że droga nadal będzie modernizowana w ramach bieżącego utrzymania dróg 
gruntowych na terenie gminy Siennica. Prace na drodze będą polegały na równaniu, 
profilowaniu i wałowaniu oraz sukcesywnym utwardzaniu w zależności od posiadanych w 
budżecie gminy środków finansowych na w/w cel. 
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